Резултати писменог дијела испита из предмета ОРУЖЈЕ ЗА МАСОВНО УНИШТЕЊЕ одржаног 23. 01. 2023. године
КОЛОКВИЈУМ 1
	
	ИМЕ
	ПРЕЗИМЕ
	ИНДЕКС
	БОДОВИ
	ОЦЈЕНА

	
	
	
	
	
	

	1.
	АЛЕКСАНДРА
	ПЕТРОВИЋ
	1971/20
	33
	7

	2.
	АЛЕКСАНДАР
	БУКВИЋ
	1957/20
	38,5
	8

	3.
	МАЈА
	МИХАЈЛОВИЋ
	1995/20
	34
	7

	4.
	СЛАВЕН
	ЈАНКОВИЋ
	2006/20
	39
	8

	5.
	МИА
	ИЛИЋ
	1931/20
	39,5
	8

	6.
	ЛАЗАР
	КАУРИН
	1917/20
	39,5
	8


КОЛОКВИЈУМ 2
	
	ИМЕ
	ПРЕЗИМЕ
	ИНДЕКС
	БОДОВИ
	ОЦЈЕНА

	
	
	
	
	
	

	1.
	СТРАХИЊА
	ЂУРИЋ
	1943/20
	40,5
	9


ИНТЕГРАЛНО

	
	ИМЕ
	ПРЕЗИМЕ
	ИНДЕКС
	БОДОВИ
	ОЦЈЕНА

	
	
	
	
	
	

	1.
	ОГЊЕН
	ВРХОВАЦ
	1910/20
	53
	6

	2.
	БОЖИДАР
	ВУЧУРЕВИЋ
	1978/20
	51
	6

	3.
	ПЕТАР
	РАДИШИЋ
	2019/20
	51
	6

	4.
	НИКОЛА
	НЕЂИЋ
	1901/20
	64
	7

	5.
	НЕБОЈША
	КУКОЉ
	1962/20
	51
	6

	6.
	МИЛАН
	ГРБИЋ
	2024/20
	53
	6


Студенти који су стекли услов за приступ полагању усменог дијела испита

	ГРУПА 1
	
	

	2023/20
	Татић
	Данијела

	2024/20
	Грбић
	Милан

	2006/20
	Јанковић
	Славен

	1995/20
	Михајловић
	Маја

	1920/20
	Поповић
	Бојана

	1917/20
	Каурин
	Лазар

	1922/20
	Булајић
	Николина

	1921/20
	Вуцеља
	Немања

	1902/20
	Жупић
	Данијела

	1949/20
	Алексић
	Милана

	1957/20
	Буквић
	Александар

	
	
	

	ГРУПА 2
	
	

	1923/20
	Божић
	Јована

	1901/20
	Неђић
	Никола

	1962/20
	Кукољ
	Небојша

	1971/20
	Петровић
	Александра

	1943/20
	Ђурић
	Страхиња

	1915/20
	Стевановић
	Анђела

	1910/20
	Врховац
	Огњен

	1931/20
	Илић
	Миа

	2019/20
	Радишић
	Петар

	1955/20
	Лакић
	Мирјана

	1978/20
	Вучуревић
	Божидар


Усмени дио испита ће се одржати у сриједу 25.01.2023. године у кабинету криминалистике према распореду:

ГРУПА 1 са почеткомк у 900 сати

ГРУПА 2 са почетком у 1230 сати
                                                                                                доц др Саша Мићин

